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FINANSIELLA VÄSENTLIGA HÄNDELSER 
 

 Koncernens intäkter uppgick till 243,9 MSEK (227,2 MSEK). 

 Bruttovinstmarginal 42,4% (38,1%). 

 EBITDA 32,5 MSEK (15,5 MSEK). 

 Operativt kassaflöde 28,5 MSEK (-7,2 MSEK). 

 Fortsatt tillväxt inom tredjepartslogistiken. 

 Lansering av det nya företaget Sibilia Nordic AB med verksamhet inom vakuum.  

 Orderingång 242,0 MSEK (230,7 MSEK), och orderreserv 156,6 MSEK (163,5 MSEK). 

 

 

 

Koncernens nyckeltal 
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VD:s KOMMENTAR 

Våra intäkter och finansiella resultat för det första kvartalet var på en mycket tillfredsställande nivå 
jämfört med föregående år. Vi ser positiva effekter på såväl personalkostnader som bruttomarginalen 
som var på en rekordhög nivå för detta kvartal. Början av året har också varit tillfredsställande 
avseende orderingången. Vi ser tecken från marknaden under början av andra kvartalet på att vissa 
av våra verksamheter ligger något lägre än förväntat. De flesta av våra verksamheter har dock fortsatt 
en hög aktivitetsnivå och orderreserver på bra nivåer. I vissa av våra länder och affärsområden har vi 
än så länge en låg marknadsandel vilket möjliggör en tillväxt. Vi fortsätter även vår tillväxt inom 
tredjepartslogistik då vi vänder oss till nya kunder och ökar vår leverans av tjänster i våra befintliga 
byggnader. Vårt fokus framöver inom detta affärsområde är att fortsätta bredda kundbasen och 
lokalisera attraktiva lokaler i rätt områden.  

 

Utvecklingen av våra inköpspriser har varit relativt stabila även under det första kvartalet. De flesta av 
våra leverantörer har kapacitet att leverera med kort varsel. Den norska kronan har försvagats i början 
av året och om detta fortsätter måste vi justera priserna mot marknaden. Det råder fortfarande 
osäkerhet i de skandinaviska länderna med ökade räntenivåer och inflation som ännu inte har 
påverkat ekonomin i någon större skala.  

 

I slutet av mars lanserade vi ett nytt företag som ska verka inom vakuum. Hittills har vi sju anställda 
som kommer att arbeta med både service av befintliga vakuumbilar och maskiner samt försäljning av 
olika nya vakuumsystem. Vi har tecknat ett distributionsavtal avseende Norden med företaget Sibilia 
vars fabrik ligger i närheten av Milano, Italien. Det italienska företaget har rötter tillbaka till 1936. De 
har ett starkt namn inom branschen och väl beprövade maskiner. Vår servicedepå ligger i Hörby i 
södra Sverige men kommer att täcka den nordiska marknaden.    

 

Vår första fristående hållbarhetsrapport publicerades i slutet av april. Rapporten utarbetades efter 
vägledning i GRI (Global Reporting Initiatives) med fokus på leverantörer, medarbetare samt kunder 
och samhälle. En av de viktigaste förbättringarna beskrivet i rapporten är minskat antal leverantörer 
trots ökade inköpsvolymer. Vi har även minskat mängden CO2-utsläpp från våra köpta frakter med 
ungefär 14%. Mängden emballage har reducerats genom att vi börjat använda återanvändningsbara 
filtar för att täcka våra produkter under transporten. Vi har även reducerat vår elförbrukning genom att 
flytta till nyare byggnader samt genomföra energibesparande åtgärder i befintliga lokaler. KPI:er och 
mål har definierats inför 2023.   

 

 

Tore Knut Skedsmo, VD, Tranås, 11 maj 2023             
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FINANSIELL ÖVERSIKT 
Januari – mars 2023 

 
Resultaträkning 

Koncernen redovisade totala rörelseintäkter om 243,9 MSEK (227,2 MSEK) och EBITDA om 32,5 
MSEK (15,5 MSEK) vid utgången av mars 2023. Engångsposter (relaterade till 
kostnadsreduceringsprogrammet "Robust 22") motsvarande 0,0 MSEK (5,2 MSEK), ger ett justerat 
EBITDA om 32,5 MSEK (20,7 MSEK). 

Orderingången var 242,0 MSEK (230,7 MSEK), vilket motsvarar en ökning med 4,9% jämfört med 
utgången av mars 2022. Koncernens EBIT uppgick till 14,3 MSEK (1,3 MSEK) och nettoresultatet till 
1,5 MSEK (-6,2 MSEK). Engångsposter (relaterade till kostnadsreduceringsprogrammet "Robust 22") 
motsvarande 0,0 MSEK (5,2 MSEK), ger ett justerat EBIT om 14,3 MSEK (-1,0 MSEK). 

Koncernens bruttomarginal vid utgången av mars 2023 var 42,4% (38,1%). Bruttomarginalen tenderar 
att variera något från kvartal till kvartal beroende på vilken produktkategori som omsätts mest under 
perioden. 

 
Segment 

Koncernen är indelad i två segment, Sono Norway (Norge) och Sono Sweden (Sverige). 

Sono Norway genererade intäkter om 120,4 MSEK (111,2 MSEK) och EBITDA om 14,4 MSEK (6,3 
MSEK) till utgången av mars. Sono Sweden redovisade intäkter om 121,4 MSEK (108,3 MSEK) och 
EBITDA om 18,4 MSEK (9,5 MSEK).  
 
 
Kassaflöde  

Koncernens nettokassaflöde från den löpande verksamheten var positivt med 28,5 MSEK (-7,2 
MSEK). Likvida medel per den 31 mars 2023 uppgick till 27,9 MSEK (23,6 MSEK). Koncernen har vid 
utgången av mars 2023 en outnyttjad kredit på 30,0 MSEK (30,0 MSEK) vilket innebär totalt 
tillgängliga medel på 57,9 MSEK. Koncernens likvida situation är tillräcklig för att möta våra 
strategiska målsättningar framöver. 

 
Balansräkning 

Den 31 mars 2023 uppgick koncernens tillgångar till 923,3 MSEK (841,2 MSEK), främst hänförliga till 
goodwill, nyttjanderättstillgångar, varulager och kundfordringar. Ökningen av nyttjanderättstillgångar 
och leasingskulder är relaterade till det nya lagret som vi hyr i Jönköping avseende vår 
tredjepartslogistik. Lagret är uthyrt i sin helhet.  

Nettot av räntebärande skulder (exkl. leasingskulder) var 253,9 MSEK (255,6 MSEK).  

 

 
Risker och osäkerhetsfaktorer 

Koncernens främsta risker och osäkerhetsfaktorer är hänförliga till den höga exponeringen mot vissa 
marknader. Därutöver har koncernen finansiella risker hänförliga främst till valutakursrisk, ränterisk 
hänförlig till finansieringen samt kreditrisk hänförlig till försäljningen. Refinansieringsrisk definieras 
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som risken för att det kan bli svårt att refinansiera företaget, att finansiering inte kan erhållas eller att 
den endast kan erhållas till en ökad kostnad. Koncernen säkerställer för närvarande tillgång till extern 
finansiering genom obligationer.  

För mer information relaterad till risker, se årsredovisningen 2022. 
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OUTLOOK 

 

Vi är glada att se i vår finansiella rapport att det starka fokuset på kostnadshantering och 
bruttomarginaler har börjat ge full effekt och det finns fortfarande potential för ytterligare förbättringar. 
Volymmässigt är det generellt sett en hög aktivitetsnivå i säljorganisationen med ökat antal 
erbjudanden till kunder jämfört med samma period föregående år. Även om byggverksamheten och 
bostadsmarknaden i framför allt Sverige har sjunkit det senaste året så är arbetslösheten fortfarande 
på en mycket låg nivå i alla skandinaviska länder. Största delen av det skandinaviska näringslivet har 
en mycket god utveckling med hög aktivitet. Vår breda närvaro på marknaden och att vi fortfarande 
har låga marknadsandelar inom flera av våra kategorier gör oss optimistiska inför framtiden även om 
ekonomierna vänder nedåt. 

 

Det andra kvartalet är en viktig period för koncernen avseende orderingång, särskilt mot 
skolmarknaden i Sverige. Vi har genomfört flera förnyelser och förbättringar inom vår produktportfölj 
inom dessa områden och förväntar oss att få positiva effekter av det. Generellt sett har våra produkter 
en ganska jämn fördelning mellan offentlig och privat sektor i alla länder. Vi ser positiva signaler från 
regeringarna, särskilt i Norge, om att de kommer att se till att kommunerna kommer att bli nästan helt 
kompenserade för de ökade kostnaderna relaterade till inflation och löneökningar. Denna fördelning 
mellan offentlig och privat sektor har tidigare år visat sig vara en bra affärsmodell när konjunkturen 
vänder nedåt.  
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KONCERNREDOVISNING 
 

KONCERNENS RESULTATRÄKNING 

 

 

 

 

 
  

 Belopp i KSEK
Jan-Mar  

2023
Jan-Mar     

2022
Jan-Dec     

2022

Nettoomsättning 241 814      219 480       941 953       
Övriga rörelseintäkter 2 098          7 745          14 195        
Summa rörelsesintäkter 243 912      227 225       956 148       

Råvaror och förnödenheter (139 164)     (135 882)      (565 741)      
Övriga externa kostnader (22 778)       (18 851)       (81 604)       
Personalkostnader (48 822)       (55 440)       (198 833)      
Övriga rörelsekostnader (691)            (1 527)         (2 935)         

Rörelsesresultat före avskrivningar och nedskrivningar på 
materiella och immateriella anläggningstillgångar (EBITDA) 32 457        15 525        107 035       
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar och immateriella 
tillgångar (18 202)       (14 274)       (64 046)       

Rörelseresultat 14 255        1 251          42 989        

Finansiella intäkter 2 695          2 789          5 062          
Finansiella kostnader (14 759)       (11 979)       (47 930)       

Finansiella poster - netto (12 064)       (9 190)         (42 868)       

Resultat före skatt 2 191          (7 939)         121             

Inkomstskatt (693)            1 747          (4 846)         

Periodens resultat 1 498          (6 192)         (4 725)         

Övrigt totalresultat: 

Poster som kan komma att omklassificeras till periodens resultat

Valutakursdifferenser utländska verksamheter (13 478)       5 971          5 140          

Poster som inte ska omklassificeras till periodens resultat

Omvärderingen av nettopensionsförpliktelsen -             -              7 811          

Inkomstskatt hänförlig till posten ovan -             -              (1 609)         
Övrigt totalresultat förperioden (13 478)       5 971          11 342        
Summa totalresultat för perioden (11 980)       (221)            6 617          
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 

 
 

 

TILLGÅNGAR
2023 2022 2022

Belopp i KSEK 03.31 03.31 12.31

Mjukvara 7 980 11 473 9 147
Goodwill 235 805 248 518 245 700

Summa immateriella tillgångar 243 785 259 991 254 847

Nyttjanderättstillgångar 410 916 315 239 294 455
Byggnader och mark 1 607 1 302 1 506
Maskiner och andra tekniska anläggningar 130 91 155
Inventarier, nyanläggningar  och liknande 6 919 1 707 5 574

Summa materiella anläggningstillgångar 419 572 318 339 301 690

Andra långfristiga fordringar 128 134 133

Summa finansiella anläggningstillgångar 128 134 133

Uppskjutna skattefordringar 23 658 32 723 24 550

Summa anläggningstillgångar 687 143 611 187 581 220

Varulager
Råvaror och förnödenheter 13 023 12 962 12 955
Varor under tillverkning 912 673 611
Färdiga varor och handelsvaror 64 939 74 225 75 263
Förskott till leverantörer 400 1 463 0

Summa varulager 79 274 89 323 88 829

Kundfordringar 113 662 104 052 113 215
Övriga fordringar 6 503 6 592 4 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 815 6 413 7 097
Likvida medel 27 913 23 595 17 508
Summa kortfristiga fordringar 156 893 140 652 142 449

Summa omsättningstillgångar 236 167 229 975 231 278

SUMMA TILLGÅNGAR 923 310 841 162 812 498
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 

 

 

 
  

EGET KAPITAL OCH SKULDER
2023 2022 2022

Belopp i KSEK 03.31 03.31 12.31

Aktiekapital 105 619        105 619    105 619     
Andra reserver (11 871)         (11 871)     (11 871)     
Balanserad vinst (inklusive periodens resultat) (71 629)         (66 487)     (59 649)     

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 22 119          27 261      34 099      

Obligationslån 281 796        279 232    281 154     
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser 21 497          30 453      21 262      
Övriga avsättningar -                   4 408       208           
Leasingskuld långfristiga 362 296        278 230    271 639     
Summa långfristiga skulder 665 589        592 323    574 263     

Leasingskuld kortfristiga 67 015          56 752      41 084      
Förskott från kunder 1 454            3 096       1 712        
Leverantörsskulder 78 151          63 601      79 001      
Aktuella skatteskulder -                   1 649       -               
Övriga skulder 31 807          27 970      27 602      
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 57 175          68 510      54 737      
Summa kortfristiga skulder 235 602        221 578    204 136     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 923 310        841 162    812 498     
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 

  

 

Summa 
eget 

kapital

Belopp i KSEK Aktiekapital Reserver Balanserat 
resultat

Balanserade 
vinst

Eget kapital 2022.01.01         105 619        (11 871)          (66 266)          (78 137)        27 482 

Totalresultat
Resultat for perioden            (6 192)            (6 192)        (6 192)

Övrigt totalresultat
Poster som kan återföras i resultaträkningen
 Omräkningsdifferens nettotilgångar i utländsk valuta 5 971                        5 971         5 971 
 Uppskjuten skatt                  -                    -                -   
Summa totalresultat                  -                  -                 (221)               (221)           (221)

Eget kapital 2022.03.31         105 619        (11 871)          (66 487)          (78 358)        27 261 

Resultat for kvartal 2-4             1 467             1 467         1 467 

Övrigt totalresultat
Poster som inte skall återföras i resultaträkningen
 Emission av aktiekapital                  -   
 Omvärdering av nettopensionsförpliktelsen             7 811             7 811         7 811 

             -   
Poster som kan återföras i resultaträkningen

 Omräkningsdifferens nettotilgångar i utländsk valuta (831)                            (831)           (831)
 Uppskjuten skatt (1 609)                      (1 609)        (1 609)
Summa totalresultat                  -                  -               6 838             6 838         6 838 

Summa transaktioner med aktieägare                  -                  -                    -                    -                -   

Eget kapital 2022.12.31         105 619        (11 871)          (59 649)          (71 520)        34 099 

Eget kapital 2023.01.01         105 619        (11 871)          (59 649)          (71 520)        34 099 

Resultat for perioden             1 498             1 498         1 498 

Övrigt totalresultat
Poster som inte skall återföras i resultaträkningen
 Omvärdering av nettopensionsfõrpliktelsen                  -                    -                -   

Poster som kan återföras i resultaträkningen

 Omräkningsdifferens nettotilgångar i utländsk valuta (13 478)                  (13 478)       (13 478)
 Uppskjuten skatt -                                -                -   
Summa totalresultat                  -                  -            (11 980)          (11 980)       (11 980)

Summa transaktioner med aktieägare                  -                  -                    -                    -                -   

Eget kapital 2023.03.31         105 619        (11 871)          (71 629)          (83 500)        22 119 

Hänförligt till Moderföretagets aktieägare
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 

 
 

 

 
 

 

 
  

Jan-Mar 2023 Jan-Mar 2022 Jan-Dec 2022

Belopp i KSEK
Kassaflöde från den löpande verksamheten
Resultat före skatt              2 191             (7 939)                121 
Betalda inkomstskatter                     -                     -             (1 583)
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                     -                     -                     - 
Netto forlust/vinst från avyttring av anläggningstillgångar                  44                     -                  77 
Justering för avskrivningar            18 202            14 274            64 046 
Förändringar i övriga avsättningar                235                203             (1 177)
Orealiserad valutavinst/förlust             (3 312)              4 518              4 495 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före                  17 360            11 056            65 979 

Ökning/minskning av varulager              9 752             (3 570)             (3 113)
Ökning/minskning av kundfordringar               (181)             (9 044)           (19 710)
Ökning/minskning av leverantörsskulder               (998)           (12 742)              2 689 
Ökning/minskning av övriga skulder och kortfristiga fordringar              2 599              7 063             (6 134)
Kassaflöde från den löpande verksamheten            28 532             -7 237            39 711 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 
Investeringar i immateriella tillgångar               (507)               (570)             (2 157)
Investeringar i materiella anläggningstillgångar             (2 063)               (603)             (6 187)
Avyttring av materiella anläggningstillgångar                     -                     -                     - 
Kassaflöde från investeringsverksamheten             (2 570)             (1 173)             (8 344)

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
Amortering av leasingskulder           (15 543)           (13 518)           (59 397)
Kassaflöde från finansieringsverksamheten           (15 543)           (13 518)           (59 397)

Minskning/ökning av likvida medel            10 419           (21 928)           -28 030 
Likvida medel vid årets början            17 508            45 530            45 530 
Kursdifferenser i likvida medel                 (14)                   (7)                    8 
Likvida medel vid årets slut            27 913            23 595            17 508 
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Moderbolagets finansiella rapporter - North Investment Group AB (publ.) 

 

Resultaträkning 

 

 

 
I moderbolaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa totalresultat 
för året överensstämmer med periodens resultat. 

 

 Belopp i KSEK
jan-mar    

2023
jan-mar       

2022

Övriga externa kostnader (270)           (427)           
Summa rörelseskostnader (270)           (427)           

Rörelseresultat (270)           (427)           

Finansiella intäkter 5 604         3 870         
Finansiella kostnader (10 510)       (7 676)        
Finansiella poster - netto (4 906)        (3 806)        

Bokslutsdispositioner -             -             
Resultat före skatt (5 176)        (4 233)        

Inkomstskatt -             -             

Periodens resultat (5 176)        (4 233)        
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Balansräkning 

 

 

 

 

 

 

 

Belopp i KSEK

TILLGÅNGAR 2023 2022
31.03 31.03

Andelar i koncernföretag 306 966 306 456
Långfristiga fordringar hos koncernbolag 94 310 94 310
Uppskjutna skattefordringar 321 321
Summa finansiella anläggningstillgångar 401 597 401 087

Summa anläggningstillgångar 401 597 401 087

Kundfordringar 0 15
Övriga fordringar 276 627
Kortfristig fordringar hos koncernbolag 144 928 186 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 25 31
Likvida medel 26 896 20 741
Summa kortfristiga fordringar 172 125 208 121

Summa omsättningstillgångar 172 125 208 121

SUMMA TILLGÅNGAR 573 722 609 208

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2023 2022
31.03 31.03

Aktiekapital 105 619 105 619
Övrigt tillskjutet kapital -31 637 -12 013
Balanserad vinst (inklusive periodens resultat) -6 979 -4 123

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 67 003 89 483

Obligationslån 281 796 279 232
Summa långfristiga skulder 281 796 279 232

Leverantörsskulder 6 101
Skulder till koncernföretag 219 834 236 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 083 3 769
Summa kortfristiga skulder 224 923 240 493

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 573 722 609 208
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REDOVISNINGSPRINCIPER 

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen. 
Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärdesmetoden. Om inte annat särskilt 
anges, redovisas alla belopp i tusentals svenska kronor (TSEK). 

  

Moderbolaget tillämpar RFR 2, Redovisning för juridiska personer, utgiven av Rådet för finansiell 
rapportering och Årsredovisningslagen. Tillämpningen av RFR 2 innebär att moderbolaget i 
delårsrapporten för den juridiska personen tillämpar samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden så 
långt det är möjligt inom ramen för Årsredovisningslagen, Tryggandelagen och med hänsyn till 
sambandet mellan redovisning och beskattning.  

 

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med de redovisningsprinciper och bedömningar 
som presenterades i Årsredovisningen för 2022. Årsredovisningen för 2022 finns tillgänglig på 
www.sono-group.com. 

 

Granskning rapport 

Denna delårsrapport har inte reviderats av företagets revisor.  

 

KRITISKA REDOVISNINGSMÄSSIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR  

Vid upprättande av finansiella rapporter krävs redovisningsmässiga uppskattningar vilka, per 
definition, sällan motsvarar det verkliga resultatet. Ledningen måste även göra bedömningar vid 
tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper.  

 

Uppskattningarna och bedömningarna utvärderas kontinuerligt, och baseras på historik och andra 
faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som kan få ekonomisk påverkan på företaget 
och som kan anses vara rimliga under rådande omständigheter. 

 

Ledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar för 
redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det 
verkliga resultatet.   
 
 

RISK OCH RISKHANTERING 

Exponering för risk ingår som en naturlig del i en affärsverksamhet och den återspeglas i Sono 
Groups strategi för riskhantering. Ansvaret för koncernens hantering av finansiella transaktioner och 
risker är centraliserat till moderbolaget. Den huvudsakliga riskexponeringen är relaterad till finansiella 
risker, se not 3 i Årsredovisningen och i avsnittet Finansiell översikt i den här rapporten. 

 

SÄSONGSVARIATIONER 

Koncernen har säsongsvariationer, främst relaterade till en av huvudkategorierna; skolmöbler. En hög 
andel av dessa leveranser sker under det tredje kvartalet 



 

 

 

15 

    

 

 

 

NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER 

Koncernen har inte haft några väsentliga transaktioner med närstående hittills under 2023. Alla 
transaktioner med närstående prissätts enligt normala kommersiella villkor på affärsmässig grund och 
följer gällande internprispolicy. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTERINGSDATUM 

Inga händelser har inträffat efter balansdatum som har någon väsentlig effekt på redovisade 
räkenskaper. 
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SEGMENTINFORMATION 

Rörelsesegmenten redovisas i enlighet med den interna rapporteringsrutinen till den operativa 
beslutsfattaren.  

North Investment Group AB (publ.) har definierat sina två segment som: 

 Affärsområde Sono Sweden 
 Affärsområde Sono Norway 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FINANSIELL KALENDER 

Delårsrapport KV2 2023: 2023-08-25 

Delårsrapport KV3 2023: 2023-11-14 

 

 

 

Belopp i MSEK

  Sono 
Norway

Sono 
Sweden

  Sono 
Norway

Sono 
Sweden

  Sono 
Norway

Sono 
Sweden

Intäkter per segment          129,2       136,3 123,9 122,2 497,2 543,4

Intäkter från andra segment            (8,7)       (14,9) -12,7 -13,9 -38,7 -60,0

Intäkter från externa kunder          120,4       121,4 111,2 108,3 458,5 483,5

Sono Norway 39,7

Sono Sweden 68,3

EBITDA 108,1

för koncernens rörelsesegment stäms av mot 
koncernens resultat före skatt enligt följande 
avstämning:

NIG AB och eliminering       (1,0)

EBITDA för koncernen     107,0 

Avskrivningar      (64,0)

Finansiella poster netto      (42,9)

Resultat före skatt        0,1 

Jan-Mar 2023 Jan-Mar 2022 Jan-Dec 2022

Jan-Mar 2023 Jan-Mar 2022

          14,4 6,3

Jan-Dec 2022

          18,4 9,5

          32,8 15,7

           (0,3)         (0,2)

            2,2         (7,9)

          32,5        15,5 

         (18,2)       (14,3)

         (12,1)         (9,2)
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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION  
Vänligen kontakta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tore Skedsmo 

VD 

Tore.skedsmo@sono.no  

(+47) 952 25 306 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

North Investment Group AB (publ) 

Bredmyra 4- 1739 Borgenhaugen, Norge  

Organisationsnummer 556972-0468 

 


